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MEMORIAL APORTANDO LIQ. DE CRÉDITO 2015-00018 NELSON DE JESUS ARROYAVE
VS BANCO AGRARIO

Expertos Abogados <notificaciones@expertosabogados.com>
Mié 01/06/2022 14:30

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Santa Barbara
<jprmunicipalsbarba@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA - ANTIOQUIA
E. S. D.

REFERENCIA :       Proceso Ejecutivo 
ASUNTO :               Anexo Liquidación de Crédito
DEMANDANTE :      BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO :       NELSON DE JESUS ARROYAVE MUÑOZ
RADICADO :           2015-00018

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA actuando en calidad de Apoderada Judicial de la entidad
demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo a usted de
conformidad al Artículo 446 del Código General del Proceso, con el fin de anexar liquidación
de crédito.

Atentamente,

Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario pudiendo contener información confidencial sometida a
secreto profesional. No está permitida su reproducción o distribución sin la autorización expresa de EXPERTOS ABOGADOS SAS Si usted no
es el destinatario final de este correo por favor elimínelo e infórmenos por esta vía. De acuerdo con la Ley Estatutaria 1581 de 2012 de
Protección de Datos  y sus normas reglamentarias, el titular presta su consentimiento para que sus datos, facilitados voluntariamente,
pasen a formar parte de una base de datos, cuyo responsable es EXPERTOS ABOGADOS SAS, cuya finalidad es la gestión administrativa,
marketing y prospección comercial.

Puede usted ejercer los derechos de acceso, corrección, supresión, revocación o reclamo por infracción sobre el manejo de sus datos
personales, mediante escrito dirigido a EXPERTOS ABOGADOS SAS a la dirección de correo electrónico martinez@expertosabogados.com,
indicando en el asunto el derecho que desea ejercitar, o mediante correo ordinario remitido a Carrera 67A N° 48D 53, Medellín.




 

 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA - ANTIOQUIA 
E. S. D. 

 
 
 
REFERENCIA           :   Proceso Ejecutivo  
ASUNTO           :  Anexo Liquidación de Crédito 
DEMANDANTE          :  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO           :  NELSON DE JESUS ARROYAVE MUÑOZ 
RADICADO           :            2015-00018 
 
 
 
PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA actuando en calidad de Apoderada Judicial de la entidad 
demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo a usted de 

conformidad al Artículo 446 del Código General del Proceso, con el fin de anexar liquidación de 

crédito de las obligaciones del proceso de la referencia, las cuales relaciono a continuación: 

 
 

Pagaré N° Liquidación de Crédito 

013756100001305               $ 5.615.991,12 

01375610001306                $ 7.547.717,64 

 
Total 

 
$13.163.708,76  

 
 
 
 
Anexos: Documentos referidos. 
  

 
Atentamente, 
 
 

 
 

 
 
PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA 
C.C. N° 43.639.171 de Medellín 
T.P. N° 114.733 del C. S. de la Judicatura 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 26-may-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

      1.700.000,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

6-ene-14 31-ene-14 1,5 0,00 1.700.000,00 0,00

6-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.700.000,00 25 30.826,43

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.700.000,00 30 36.991,72

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.700.000,00 30 36.991,72

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.700.000,00 30 36.958,18

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.700.000,00 30 36.958,18

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.700.000,00 30 36.958,18

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.700.000,00 30 36.454,18

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.700.000,00 30 36.454,18

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.700.000,00 30 36.454,18

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.700.000,00 30 36.184,72

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.700.000,00 30 36.184,72

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.700.000,00 30 36.184,72

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.700.000,00 30 36.252,13

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.700.000,00 30 36.252,13

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.700.000,00 30 36.252,13

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.700.000,00 30 36.521,47

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.700.000,00 30 36.521,47

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.700.000,00 30 36.521,47

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.700.000,00 30 36.336,35

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.700.000,00 30 36.336,35

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.700.000,00 30 36.336,35

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.700.000,00 30 36.454,18

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.700.000,00 30 36.454,18

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.700.000,00 30 36.454,18

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.700.000,00 30 37.042,02

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.700.000,00 30 37.042,02

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.700.000,00 30 37.042,02

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.700.000,00 30 38.477,20

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.700.000,00 30 38.477,20

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.700.000,00 30 38.477,20

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.700.000,00 30 39.800,66

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.700.000,00 30 39.800,66

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.700.000,00 30 39.800,66

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.700.000,00 30 40.867,87

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.700.000,00 30 40.867,87

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.700.000,00 30 40.867,87

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.700.000,00 30 41.439,55

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.700.000,00 30 41.439,55

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.700.000,00 30 41.439,55

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.700.000,00 30 41.423,25

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.700.000,00 30 41.423,25

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.700.000,00 30 41.423,25

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.700.000,00 30 40.851,50

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.700.000,00 30 40.851,50

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 1.700.000,00 30 40.031,13

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 1.700.000,00 30 39.487,34

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 1.700.000,00 30 39.173,40

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 1.700.000,00 30 38.858,83

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 1.700.000,00 30 38.726,20

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 1.700.000,00 30 39.256,07

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 1.700.000,00 30 38.709,61

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 1.700.000,00 30 38.377,50

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 1.700.000,00 30 38.310,99

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 1.700.000,00 30 38.044,68

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.700.000,00 30 37.627,68

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.700.000,00 30 37.477,29

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.700.000,00 30 37.259,80

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.700.000,00 30 36.958,18

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.700.000,00 30 36.723,18

1-dic-18 31-dic-18 19,71% 2,18% 2,182% 1.700.000,00 30 37.092,30

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 1.700.000,00 30 36.167,86

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.700.000,00 30 37.075,54

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 1.700.000,00 30 36.521,47

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.700.000,00 30 36.437,35

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.700.000,00 30 36.471,00

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.700.000,00 30 36.403,69

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.700.000,00 30 36.370,02

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.700.000,00 30 36.437,35

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.700.000,00 30 36.437,35

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.700.000,00 30 36.066,69

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.700.000,00 30 35.948,57

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.700.000,00 30 35.745,87

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.700.000,00 30 35.509,06

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.700.000,00 30 35.999,20

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 1.700.000,00 30 35.813,46

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.700.000,00 30 35.373,58

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.700.000,00 30 34.524,17

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.700.000,00 30 34.404,89

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.700.000,00 30 34.404,89

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.700.000,00 30 34.694,42

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 1.700.000,00 30 34.796,48

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.700.000,00 30 34.353,74

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.700.000,00 30 33.926,86

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 1.700.000,00 30 33.275,77

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 1.700.000,00 30 33.035,22

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.700.000,00 30 33.413,07

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 1.700.000,00 30 33.189,90

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.700.000,00 30 33.018,02

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 1.700.000,00 30 32.863,17

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.700.000,00 30 32.845,95

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 1.700.000,00 30 32.794,30

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 1.700.000,00 30 32.897,59

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 1.700.000,00 30 32.811,52

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 1.700.000,00 30 32.621,98

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 1.700.000,00 30 32.949,22

1-dic-21 31-dic-21 17,47% 1,96% 1,958% 1.700.000,00 30 33.292,94

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 1.700.000,00 30 33.618,78

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 1.700.000,00 30 34.711,44

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 1.700.000,00 30 35.000,40

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 1.700.000,00 30 35.982,33

1-may-22 26-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 1.700.000,00 26 32.146,66

 1.700.000,00 3.701.614,12

1.700.000,00

3.701.614,12

SALDO DE INTERES CORRIENTES 206.302,00

OTROS  CONCEPTOS 8.075,00

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

$5.615.991,12

2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 26-may-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

      2.300.000,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

12-ene-14 31-ene-14 1,5 0,00 2.300.000,00 0,00

12-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 2.300.000,00 19 31.696,83

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 2.300.000,00 30 50.047,62

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 2.300.000,00 30 50.047,62

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 2.300.000,00 30 50.002,24

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 2.300.000,00 30 50.002,24

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 2.300.000,00 30 50.002,24

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.300.000,00 30 49.320,36

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.300.000,00 30 49.320,36

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.300.000,00 30 49.320,36

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 2.300.000,00 30 48.955,80

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 2.300.000,00 30 48.955,80

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 2.300.000,00 30 48.955,80

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 2.300.000,00 30 49.047,00

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 2.300.000,00 30 49.047,00

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 2.300.000,00 30 49.047,00

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 2.300.000,00 30 49.411,40

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 2.300.000,00 30 49.411,40

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 2.300.000,00 30 49.411,40

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 2.300.000,00 30 49.160,94

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 2.300.000,00 30 49.160,94

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 2.300.000,00 30 49.160,94

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.300.000,00 30 49.320,36

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.300.000,00 30 49.320,36

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.300.000,00 30 49.320,36

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.300.000,00 30 50.115,67

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.300.000,00 30 50.115,67

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.300.000,00 30 50.115,67

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.300.000,00 30 52.057,39

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.300.000,00 30 52.057,39

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.300.000,00 30 52.057,39

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.300.000,00 30 53.847,95

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.300.000,00 30 53.847,95

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.300.000,00 30 53.847,95

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.300.000,00 30 55.291,82

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.300.000,00 30 55.291,82

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.300.000,00 30 55.291,82

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.300.000,00 30 56.065,28

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.300.000,00 30 56.065,28

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.300.000,00 30 56.065,28

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.300.000,00 30 56.043,22

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.300.000,00 30 56.043,22

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.300.000,00 30 56.043,22

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.300.000,00 30 55.269,68

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.300.000,00 30 55.269,68

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 2.300.000,00 30 54.159,76

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 2.300.000,00 30 53.424,05

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 2.300.000,00 30 52.999,30

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 2.300.000,00 30 52.573,71

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 2.300.000,00 30 52.394,27

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 2.300.000,00 30 53.111,16

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 2.300.000,00 30 52.371,82

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 2.300.000,00 30 51.922,50

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 2.300.000,00 30 51.832,52

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 2.300.000,00 30 51.472,22

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 2.300.000,00 30 50.908,04

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 2.300.000,00 30 50.704,57

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 2.300.000,00 30 50.410,32

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

1



1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 2.300.000,00 30 50.002,24

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 2.300.000,00 30 49.684,30

1-dic-18 31-dic-18 19,71% 2,18% 2,182% 2.300.000,00 30 50.183,71

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 2.300.000,00 30 48.932,99

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.300.000,00 30 50.161,03

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 2.300.000,00 30 49.411,40

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.300.000,00 30 49.297,59

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 2.300.000,00 30 49.343,12

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 2.300.000,00 30 49.252,05

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 2.300.000,00 30 49.206,50

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.300.000,00 30 49.297,59

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.300.000,00 30 49.297,59

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 2.300.000,00 30 48.796,11

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 2.300.000,00 30 48.636,30

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 2.300.000,00 30 48.362,06

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.300.000,00 30 48.041,66

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 2.300.000,00 30 48.704,80

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 2.300.000,00 30 48.453,51

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 2.300.000,00 30 47.858,37

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 2.300.000,00 30 46.709,18

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.300.000,00 30 46.547,79

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.300.000,00 30 46.547,79

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 2.300.000,00 30 46.939,51

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 2.300.000,00 30 47.077,59

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 2.300.000,00 30 46.478,59

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 2.300.000,00 30 45.901,04

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 2.300.000,00 30 45.020,16

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.300.000,00 30 44.694,71

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 2.300.000,00 30 45.205,91

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 2.300.000,00 30 44.903,99

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 2.300.000,00 30 44.671,44

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 2.300.000,00 30 44.461,93

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 2.300.000,00 30 44.438,64

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 2.300.000,00 30 44.368,75

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 2.300.000,00 30 44.508,51

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 2.300.000,00 30 44.392,05

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 2.300.000,00 30 44.135,62

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 2.300.000,00 30 44.578,35

1-dic-21 31-dic-21 17,47% 1,96% 1,958% 2.300.000,00 30 45.043,39

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 2.300.000,00 30 45.484,24

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 2.300.000,00 30 46.962,53

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 2.300.000,00 30 47.353,49

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 2.300.000,00 30 48.681,97

1-may-22 26-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 2.300.000,00 26 43.492,55

 2.300.000,00 4.998.056,64

2.300.000,00

4.998.056,64

SALDO DE INTERES CORRIENTES 235.573,00

OTROS  CONCEPTOS 14.088,00

$7.547.717,64TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>
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